

## PA Resources AB lägger fast nytt strategiskt fokus och utser Bo Askvik till VD och koncernchef

**Olje- och gaskoncernen PA Resources ska under de närmaste åren i högre grad fokusera på utveckling av befintliga tillgångar och oljereserver, snarare än att förvärva ytterligare licens-tillgångar. Som ett led i detta har styrelsen och bolagets VD och koncernchef Ulrik Jansson enats om att öka operationellt fokus även i koncernledningen. Ulrik Jansson kommer att lämna sin position som VD och koncernchef i samband med årsstämman den 18 maj 2010 och styrelsen har utsett bolagets vice VD Bo Askvik till ny VD och koncernchef med verkan från samma datum.**

PA Resources affärsidé är att förvärva, utveckla, utvinna och avyttra olje- och gasreserver samt bedriva prospektering för att hitta nya reserver. Bolaget har framgångsrikt utvecklat en betydande tillgångsportfölj från starten 1994 till att i slutet av 2009 inneha cirka 78,9 miljoner fat oljeekvivalenter i 2P-reserver. I ljuset av en återhämtning i världsekonomin och rådande trender inom oljeindustrin har styrelsen nu beslutat att fokusera på att utveckla befintliga tillgångar och reserver, snarare än att utvidga licensportföljen genom förvärv av ytterligare oljelicenser. Strategin omfattar större fokus på utbyggnad av fält för oljeproduktion kopplat till en fortsatt satsning på ökade reserver för framtiden. Styrelsen har för avsikt att senast till årsstämman den 18 maj 2010 återkomma med utförligare information om den nya strategin.

I diskussion med styrelsen har bolagets nuvarande VD och koncernchef Ulrik Jansson bestämt sig för att lämna bolaget och styrelsen har utsett bolagets nuvarande vice VD och CFO Bo Askvik till ny VD och koncernchef med tillträde i samband med årsstämman den 18 maj 2010. Bo Askvik, 52 år, har arbetat i tre år inom PA Resources AB. Han tillträdde tjänsten som Chief Financial Officer (CFO) på PA Resources AB i september 2007 och har sedan dess ingått i koncernledningen. I september 2009 utsågs han även till vice VD för bolaget.

– PA Resources står inför nya utmaningar och ökat krav på operationellt fokus och Bo Askvik har under sin tid på PA Resources visat stor kompetens och handlingskraft både inom den finansiella och industriella delen av bolagets verksamhet och även visat prov på stort ledarskap. Med Bo som ny VD och koncernchef får PA Resources en utmärkt efterträdare till Ulrik Jansson som framgångsrikt utvecklat bolaget och dess licensportfölj, särskilt genom förvärv och avyttringar av licenser allt sedan 1996, säger Sven Rasmusson, styrelseordförande i PA Resources AB.

Bo Askvik har bred erfarenhet inom internationell kapitalmarknad och som CFO från flera börsnoterade bolag. Han har tidigare arbetat som CFO på Sanitec Corporation, SAPA AB och Intrum Justitia AB. Han har även erfarenhet från den petrokemiska industrin, där han bland annat deltog i sammanslagningen av Nestes och Statoils petrokemiska verksamheter i ett och samma bolag - Borealis. Bo Askvik har en MBA-utbildning från Handelshögskolan i Stockholm.

PA Resources är i slutfasen av en rekrytering av en ny CFO och bolaget återkommer med information om detta så snart rekryteringen är avslutad.

Stockholm, 19 april 2010

PA Resources AB (publ)

### Vid frågor, kontakta gärna:

Sven Rasmusson

Styrelseordförande, PA Resources AB

Telefon: +46 (0)8 440 54 30. Mobil 070-605 83 15. E-post: [info@paresources.se](mailto:info@paresources.se)

**PA Resources AB (publ)** är en internationell olje- och gaskoncern inriktad på att förvärva, utveckla, utvinna och avyttra olje- och gasreserver, samt bedriva prospektering för att hitta nya reserver. Koncernen har verksamhet i Tunisien, Storbritannien, Danmark, Grönland, Nederländerna, Ekvatorialguinea och Republiken Kongo (Brazzaville). PA Resources är en av Tunisiens största oljeproducenter och har också produktion i Republiken Kongo. Moderbolaget har säte i Stockholm, Sverige.

PA Resources hade intäkter om 2 113 MSEK under helåret 2009. Bolaget är noterat på NASDAQ OMX Nordiska Börsen i Stockholm (segment Mid Cap) och Oslo Börs i Norge (segment OB Match). För mer information besök gärna [www.paresources.se](http://www.paresources.se).